
UCHWAŁA NR XLI/303/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania pn. 
Opracowanie dokumentacji projektowej na "Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1377B na 

odcinku Tykocin – Kiermusy – Nieciece - Łopuchowo (gm. Tykocin)" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w kwocie 26.999 zł (słownie: dwadzieścia 
sześć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.  
Opracowanie dokumentacji projektowej na "Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1377B na odcinku 
Tykocin – Kiermusy – Nieciece - Łopuchowo (gm. Tykocin)" stanowiącą 50 % wkładu własnego 
w realizowanym zadaniu w 2022 roku. 

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji celowej                         
z budżetu Gminy Tykocin na rok 2022. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Tykocina do zawarcia stosownej umowy z Zarządem                                                 
Powiatu Białostockiego określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocine 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01D04F5-9461-4F70-B92E-35BB2376E6AC. Podpisany Strona 1



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku zwrócił się z pismem o zaplanowanie w budżecie  

Gminy Tykocin na 2022 rok środków na realizację inwestycji pn. Opracowanie dokumentacji 

projektowej na "Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1377B na odcinku Tykocin – 

Kiermusy – Nieciece - Łopuchowo (gm. Tykocin)". 

Powiatowy Zarząd Dróg zlecił w 2021 roku wykonanie dokumentacji w zakresie I etapu – Tykocin – 

Nieciece za kwotę 167.403 zł, z czego środki gminy 83.701,50 zł (50 %), w budżecie na 2021 roku 

zaplanowano kwotę 150.000 zł. Wykonawca w 2021 roku nie zakończy prac, w związku z tym kwota 

56.703 zł zostanie przekazana w 2021 roku, a kwota 26.998,50 zł w 2022 roku. 

 

W budżecie Gminy Tykocin na 2022 rok zaplanowano wydatki – dotację dla Powiatu Białostockiego 

w kwocie 26.999 zł z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. Opracowanie dokumentacji 

projektowej na "Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1377B na odcinku Tykocin – 

Kiermusy – Nieciece - Łopuchowo (gm. Tykocin)". Podjęcie uchwały jest niezbędne do podpisania 

umowy na przekazanie dotacji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01D04F5-9461-4F70-B92E-35BB2376E6AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

